КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2025 года №373
село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского
муниципального округа Курганской области от 28 ноября 2024 года №321

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Звериноголовского муниципального округа на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь
Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Дума
Звериноголовского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Звериноголовского
муниципального округа Курганской области от 28 ноября 2024 года №321
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Звериноголовского муниципального округа на 2025 год»,
дополнив пунктом 5 следующего содержания:

«Вестник
ном

5. Здание
библиотеки

Курганская область,
Звериноголовский
район
с. Звериноголовское
ул.Октябрьская, 26

Назначение:
нежилое,
общая
площадь:
128,4 кв.м.,
кадастровый
номер:
45:05:020111:879
этажность: 1,
материал стен-
рубленные из
бревен, крыша-
шиферная.

- - - II-III
квартал

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюлл
Звериноголовского муниципального округа» и размести-щ^йа^фй
сайте Администрации Звериноголовского муниципальн^о: округ;а Курган
области в информационно-телекоммуникационной

поел

»

3. Настоящее решение вступает
опубликования.

Председатель Думы Звериноголовского
муниципального округа Курганской обл

М.А.Панкратова
Глава Звериноголовского муниципальной
Курганской области